Hec nomina certe scripta fuerunt circa an^{no}m 880. cum in Carolo c^onsul^o finiant, isq^{ue} Imperator noviss^{imus} vocetur. constabunt hoc clarius ex folio Sexto. Hiltigart et Bertha fuere filiae Ludovici Germa. Abbatis Tiguri. Hema coniux Lud. germ. Janningard Caroli calvi.

Mabil. to. 3. anal. fol. 34.

Folio 4. Rubro inscribitur sequens titulus:
Nomina, Tractatu de Tusonis, deinde col. 4. Tride-
girus Abbas. Hodoardus &. copia horum habetur
infra fol 56.

Folio 5. continuantur priores usq^{ue} ad col. 2. ubi
infra medium sicut et col. 3. et 4. adduntur aliq^{ue}
etiam feminae, manu quoq^{ue} saeculi inferioris.

Folio 6. sine titulo plurimi et quidam primi ordinis
 inscribuntur, et interpolantur, etiam in margine
 ante columnam primam additi. praecipue vero
 initium columnae 4.^{ae} notandum, quod ab initio
 latius, ut ex charactero, abramento et situ patet,
 scriptum fuit, suppositis posteriori manu singulis
 nominibus, hunc in modum:

Pippinus rex.

isanhard. Interpolatus.

Carlomanus.

warbuc. Interpolatus.

Carolus impe.

Theodoric.

item Carolus.

Wallarih.

pippinus rex.

Hludovicus imp. Interpolatus.

item pippinus rex.

Dominicus.

Lotharius rex.

Judith imperatrix. N. interpolata.

Ludovic.

Carolus juvenis. N. interpolatus.

Truago &c.

Ex quibus evidenter sequitur, haec scribi coepit
 fuisse, ante quam vel Lotharius imperator declara-
 tus, vel Judith Ludovico nupta, vel Carolus calvus
 natus esset, nec obstat, quod supra iam fol. 3.
 col. 4. idem Carolus ut Imperator appareat,
 nam columnae posteriores plerumq; serius scriptae
 fuerunt columnis prioribus etiam insequentium
 foliorum, nisi cum quandoq; in spacio vacuo re-
 licto per manum posteriorem aliqui subscripsi-
 fuerunt. unde credo factum, ut visis hisce in-
 presenti columna imperfecte scriptis, postea
 quidam in columna quarta vacua folij restij sub
 Carolo caeso ordine eodem describeret. Ceterum

praeter. Superius descriptos notari mense, qui nonnullis interpositis statim veniunt: Deddericus, et Bernhardus filius pippini.

Fol. 7. 8. et 9. Similiter diversa nomina sine speciali titulo, per totum etiam alternatim scripta, interpolata, et in margine addita sunt.

Fol. 10. Similia nomina continuantur. In margine anteriori totaliter prescripto circa medium apparet hoc vox litteris maiori bus exarsata DEFUNCTI. Cetero argumento, huic libro et vivos et defunctos fuisse inscriptos; uel enim superiores uel inferiores tantum hunc erant defuncti. Col. 2. plures occurrunt Comites, inter quos Adalhelm com. in summo columna 3^{ta} et 4^{ta} inscribitur. Allesis maiusculis clericorum scilicet nomina. miscentur. Tamen etiam femina, et cum parentibus abati, nomina latina à theotiscis diversa ut Bonus, Gregorius p. manu posteriori nimisum Vadiani subducta fuerunt.